
 

1 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány 

INVESTIČNÍ PRIORITY – DOPLŇKOVÉ PROJEKTY 

pro potřeby Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro správní obvod obce s rozšířenou 
působností Ústí nad Labem 

č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000407 
 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný 

pro ORP Ústí nad Labem (uveďte název ORP/území, pro které je tabulka investičních priorit zpracována) 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název, IČO, RED IZO, 

IZO 

Název projektu 

Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v tis. 

Kč 

Očekávaný 
termín realizace 
projektu (od – 

do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Potenciální zdroj financování 

RED_IZO: 600085660 
Fakultní základní 
škola Ústí nad 
Labem, České 
mládeže 230/2, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553315 

Celková rekonstrukce školního hřiště 5 000,00 ? 
 

 

Výměna parket v tělocvičně 500 ? 
 

 

Celková rekonstrukce střechy školy 4 000,00 2016 - 2020 
 

 

Rekonstrukce povrchu školního dvora 
vč. opravy schodiště 

1 000,00 2016 - 2020 
 

 

RED_IZO: 600085716 
Rekonstrukce kabelové počítačové 
infrastruktury v pavilonech školy 

? 2016 -2020 
 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

2 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

Základní a Mateřská 
škola Ústí nad 
Labem, Nová 
1432/5, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555482 

Rekonstrukce bezdrátové počítačové 
infrastruktury v pavilonech školy 

? 2016 -2020 
 

 

Vybudování jazykové učebny ? 2016 -2020   

Vybudování vstupního přístupového a 
kamerového systému 

? 2016 -2020 
 

 

Vybudování kamerového systému – 
ostraha venkovního fotbalového a 
multifunkčního hřiště 

? 2016 -2020 
 

 

Zateplení budovy – Kamenný vrch 12 000,00 ?   

Zateplení a oprava fasády - Svádov 2 000,00 ?   

Vybavení školní jídelny 250 ?   

Rekonstrukce střechy na MŠ Svádov ? ?   

Dokončení výměny oken 5 000,00 2018   

RED_IZO: 600085678 
Základní škola a 
Mateřská škola Ústí 
nad Labem, Jitřní 
277, příspěvková 
organizace 
IČ:  70839379 

Výstavba tělocvičny u ZŠ a demolice 
stávající 

5 400,00 ? 
 

 

Zateplení budovy + výměna tepelného 
zdroje 

16 700,00 ? 
 

 

Oprava střechy 100 ?   

Oprava oplocení 300 ?   

Výměna dveří 100 ?   

„Počítáme s radostí“ 50 2017 - 2019   

„Hrajeme si s jazykem“ 50 2018 - 2019   

„Učíme se s tabletem“ 50 2019 - 2019   

RED_IZO: 600085627 
Základní škola a 
Mateřská škola Ústí 
nad Labem, SNP 

Oprava přístupových cest a schodiště, 
MŠ Ve Stráni 74, Vaňov 

300 2016 
 

 

Izolace střechy - půdních prostor MŠ 
Ve Stráni 74, Vaňov 

400 ? 
 

 

Oprava kanalizace 1 000 ?   



 

3 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

2304/6, příspěvková 
organizace 
IČ: 44226233 

Oprava oplocení, MŠ Ve Stráni 74, 
Vaňov 

1 000,00 2016 
 

 

RED_IZO: 600085520 
Základní škola a 
Základní umělecká 
škola Ústí nad 
Labem, Husova 
349/19, příspěvková 
organizace 
IČ:  44553331 

Rekonstrukce školního hřiště (hřiště 
s tartanovým povrchem – volejbal a 
atletická dráha, doskočiště) 

2 500,00 ? 
 

 

Zateplení a oprava fasády budova B 1 500,00 ?   

Tepelná izolace a oprava střechy, nový 
nátěr hlavní budova 

1 000,00 ? 
 

 

Oplocení objektu 1 200,00 2016   

Výměna oken budova B včetně žaluzií 1 000,00 ?   

Výměna oken hlavní budova – 
tělocvična, schodiště, chodby, suterén 

150 ? 
 

 

Výměna dveří vchod na hřiště – 2x 50 ?   

Výměna vnitřních vchodových dveří 
budova B 

40 ? 
 

 

Oprava fasády hlavní budova 1 000,00 ?   

Žaluzie horizontální 40 ?   

Žaluzie vertikální 20 ?   

Výměna osvětlení 2 000,00 ?   

Rekonstrukce bytu pro školníka ve vile 
u školy 

1 000,00 ? 
 

 

Oprava střechy - vila 100 ?   

Výměna oken - vila 200 ?   

Rekonstrukce bytu v suterénu školy 2 000,00 ?   

Oprava střechy na budově „B“ 1 300,00 2016   

RED_IZO: 600085686 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Anežky 

Oprava výtahu a výtahových šachet 

1 000,00 2019 -2020 

 

 



 

4 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

České 702/17, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44555474 

Kotel do školní jídelny 120 ?   

Výměna podlahových krytin 400 2016 
 

 

RED_IZO: 600085597 
Základní škola Ústí 
nad Labem, E. 
Krásnohorské 
3084/8, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555491 

Zateplení části objektu 3 000,00 ? 
 

 

Oplocení objektu 1 300,00 ? 
 

 

Modernizace školní vývařovny a 
jídelny 

3 000,00 2018 
 

 

RED_IZO: 600085619 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Hlavní 
193, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555211 

Vybavení do školní jídelny 136 ?   

Výměna oken 9 000,00 ?   

Oprava podlah v učebnách 1 500,00 ?   

Oprava přístupových cest 300 2016 - 2020   

RED_IZO: 600085481 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Hluboká 
150, příspěvková 
organizace 
IČ: 44226241 

Oprava sociálního zařízení ve 
sportovní hale 

450 2016 - 2017 
 

 

Monitorovací zařízení k hlavnímu 
vchodu 

60 2016 -2017 
 

 

Zateplení sportovní haly včetně 
výměny oken 2 000,00 

?  
 

Vybavení do školní jídelny 205 ?   

Oprava fasády, říms střechy, okapů a 
komína 700 

?  
 

Oprava herny 150 ?   

RED_IZO: 600085538 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Karla IV. 

Rekonstrukce tělocvičny 760 ?   

Nové žaluzie 130 ?   



 

5 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

1024/19, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553382 

Oplocení objektu 500 ?   

2 x trojdílná elektrická trouba 160 
?  

 

RED_IZO: 600085554 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Mírová 
2734/4, příspěvková 
organizace 
IČ: 44553226 

Nábytek do školních družin 200 ?   

Oprava školní kuchyně + Vybavení do 
školní kuchyně 

5 000,00 2017 
 

 

Zateplení budovy 83 300,00 ?   

Vybavení školního hřiště mantinely, 
oprava oplocení + vyčištění povrchu 
hřiště 

500 ? 
 

 

Oprava tělocvičny 800 ?   

Rekonstrukce + vybavení školních 
šaten 

1 000,00 ? 
 

 

Stavební úpravy vstupního vestibulu 1308,4 2016 - 2020   

Vybudování nájezdové plošiny do 
tělocvičny + plošina na schody pro 
vozíčkáře 

1000 2016 - 2020 
 

 

Vybavení odborných učeben ICT 
technologiemi 

450 2016 - 2020 
 

 

Vybudování nájezdové plošiny do 
tělocvičny + plošina na schody pro 
vozíčkáře 

1000 2016 - 2020 
 

 

RED_IZO: 600085635 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Neštěmická 787/38, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44226268 

Stavební úpravy tělocvičny 5 700,00 
?  

 

Kuchyňské vybavení 90 
?  

 

Výměna oken 10 500,00 ?   

Školní sportoviště 5 000,00 2018   

Oprava podlahových krytin 300 2016   



 

6 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

RED_IZO: 600085651 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Palachova 400/37, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553153 

Výměna svítidel v učebnách (LED) 904,8 ?   

Výměna trubic svítidel v tělocvičnách 
(LED),  290 

?  
 

Přetlaková nafukovací hala na školní 
hřiště 2 450,00 

?  
 

Dětské školní hřiště 244,9 ?   

Oprava a modernizace topného 
systému školy 600 

?  
 

Výměna školních tabulí v učebnách 551, 76 2017 - 2020   

Oprava sociálního zařízení 300 2017 - 2020   

RED_IZO: 600085601 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3A, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553234 

Vybavení školní jídelny 500 ?   

Oprava střešního pláště tělocvičny 1 000,00 2016   

Výměna oken 5 000,00 2017 -2018   

Oprava střechy ve všech pavilonech 5 000,00 2017 - 2018   

RED_IZO: 600085643 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Rabasova 3282/3, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553145 

Obnova kuchyňského vybavení 400,00  2017    

Oprava střechy vč. výlezů na střechu 850,00 2017   

Oprava hřiště včetně oplocení a 
ostrahy 

2 000,00 2017  
 

Výmalba objektu 500,00 2017   

Výměna osvětlovacích těles 1 000,00 2017   

Rekonstrukce větrání a osvětlení v 
tělocvičnách 

1 500,00 2017  
 

Výměna oken vč. žaluzií 1 600,00 2017   

Rekonstrukce vstupního vestibulu 1 500,00 2017   

Oprava sociálních zařízení 500,00 2017   

Vnější opravy budovy 300,00 2017   

RED_IZO: 600085724 Zateplení části objektu 30 000,00 ?   



 

7 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Stříbrnická 3031/4, 
příspěvková 
organizace 
IČ:  44553196 

Oprava zázemí bazénu 3 000,00 2017   

Přístroj na měření hodnot bazénové 
vody 

280 ? 
 

 

Výměna kuchyňských přístrojů 42 ?   

Výměna oken za plastová ve škole a v 
bazénu 

10 000,00 2017 - 2018 
 

 

Obnova oplocení areálu 1 000,00 ?   

Výměna podlahových krytin 3 600,00 2019 - 2020   

Rekonstrukce přístupových cest 
v areálu školy 4 000,00 2016 - 2020 

 
 

Rekonstrukce sociálního zařízení 1 000,00 2016 - 2020   

Vstupní dveře do školy včetně 
bezpečnostního zaměření 800 2016 - 2020 

 
 

RED_IZO: 600085732 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Vinařská 
1016/6, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555229 
 

Bezpečnostní systém 150 2016 - 2020 

 

 

Kotel do školní jídelny 80 ?   

Stavební úpravy tělocvičny 1 700,00 ?   

Zateplení budovy vč. výměny oken 2 000,00 2017 - 2018   

Vybavení kmenových tříd 1 000,00 2016 - 2020   

Vybavení učebny fyziky a chemie 250 2016 - 2020   

RED_IZO: 600085546 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Vojnovičova 620/5, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44555202 

Zateplení obvodového pláště včetně 
výměny oken 37 200,00 

?  
 

Vybudování bytu pro školníka 1 000,00 ?   

Oprava střechy tělocvičny 600 2016   

Oprava přístupového schodiště 700 2016   

RED_IZO: 600085767 Výměna osvětlení 3 000,00 2017   



 

8 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

Základní škola Ústí 
nad Labem, Školní 
náměstí 100/5, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553412 

RED_IZO: 600166562 
Internátní mateřská 
škola, Ústí nad 
Labem, Čajkovského 
1475/12, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70226008 

    

 

RED_IZO: 600085317 
Mateřská škola 
Centrum, Ústí nad 
Labem, Velká 
Hradební 12/43, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70225923 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

RED_IZO: 600085279 
Mateřská škola 
Dobětice, Ústí nad 
Labem, Rabasova 
3207/45, 

Oprava venkovních stříšek u vchodu 
do budovy 

180,00 ? 
 

 

Oprava venkovní terasy 100,00 ? 
 

 

Obnova kuchyňského vybavení 30,00 ? 
 

 



 

9 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

příspěvková 
organizace 
IČ: 70225907 

Šatny – obnova vybavení 120,00 ? 

 

 

RED_IZO: 600085104 
Mateřská škola 
Kameňáček, Ústí 
nad Labem, 
Kamenná 1430/1, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70225982 

Oprava zahradních teras 150,00 ?   

Oprava přístupových cest 180,00 ?   

Bezbariérový přístup do školy včetně 
výměny přístupových dveří 

? ? 
 

 

Dřevěné regály na lůžkoviny – obnova 
vybavení 

60,00 ? 
 

 

Obnova kuchyňského vybavení 30,00 ?   

Obnova oplocení objektu ? ?   

Obnova fasády objektu ? ?   

Zavedení internetu do školy + pořízení 
IT vybavení 

? ? 
 

 

RED_IZO: 600085023 
Mateřská škola 
Kytička, Ústí nad 
Labem, Pod 
Vodojemem 313/3B, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44555253 

Kuchyňské vybavení 97,00 ?   

Zateplení budovy 2 000,00 ?   

Rekonstrukce prostor pro 
zaměstnance 

70,00 ? 
 

 

Výměna osvětlení 400,00 ?   

Obnova vybavení 50,00 ?   

Výměna krytů topných těles 180,00 ?   

2 Dotykové tabule 120,00 2017   

Zateplení objektu včetně zateplení 5 000,00 ?   

Nákup plastových oken 150,00 2017   

Nové herní prvky na zahradu 300,00 2017   

Výměna podlah  500,00 2017   

Nový nábytek do tříd 1 500,00 2017   

Nový střecha – vestavba pro rozšíření 
prostoru 

5 000,00 2018 
 

 

RED_IZO: 600085295 Výměna osvětlení 300,00 ?   



 

10 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

Mateřská škola 
Neštěmice, Ústí nad 
Labem, Mlýnská 
385, příspěvková 
organizace 
IČ: 70226016 

RED_IZO: 600085040 
Mateřská škola 
Pastelka, Ústí nad 
Labem, Horní 195, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70201013 

Oprava terasy 100,00 ?  

 

Výměna oken 1 100,00 2016  

 

RED_IZO: 600085121 
Mateřská škola 
Písnička, Ústí nad 
Labem, Studentská 
6, příspěvková 
organizace 
IČ: 70201021 

Výměna podlahových krytin 320,00 ?  

 

RED_IZO: 600085163 
Mateřská škola 
Pohádka, Ústí nad 
Labem, Bezručova 
323/7, příspěvková 
organizace 
IČ: 72744651 

    

 



 

11 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

RED_IZO: 600085082 
Mateřská škola 
Pomněnka, Ústí nad 
Labem, Přemyslovců 
652/14, příspěvková 
organizace 
IČ: 70226024 

Kuchyňské vybavení 200,00 ?  

 

Výměna oken 1 042,00 2016  

 

RED_IZO: 600085031 
Mateřská škola 
Skalnička, Ústí nad 
Labem, Peškova 
526, příspěvková 
organizace 
IČ: 70225915 

Oprava venkovních vchodů 200,00 ?  
 

Výměna oken 1 500,00 ?  
 

Výměna osvětlení 250,00 ?  
 

Výměna telefonní ústředny 50,00 ?  
 

RED_IZO: 600085228 
Mateřská škola 
Skřivánek, Ústí nad 
Labem, Stříbrnické 
Nivy 2429/6, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70225940 

Kuchyňské vybavení 100,00 ?  
 

Výměna podlahových krytin 100,00 ?  
 

Výměna oken 1 000,00 ?  
 

Oprava elektrického vedení 400,00 ?  
 

RED_IZO: 600085287 
Mateřská škola 
Motýlek, Ústí nad 
Labem, Keplerova 
782/26, příspěvková 
organizace 

Kuchyňské vybavení 240,00 ?   

Zateplení obvodového pláště včetně 
fasády 

3 000,00 ?  
 

Výměna dveří 30,00 ?   

Oprava sociálního zařízení pro 
personál 

150,00 ?  
 



 

12 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

IČ: 70200998 
Oprava chodníků 100,00 ?  

 

RED_IZO: 600085091 
Mateřská škola 
Sluníčko, Ústí nad 
Labem, J. Jabůrkové 
601/1, příspěvková 
organizace 
IČ: 70201005 

Kuchyňské vybavení 15,00 ?  

 

RED_IZO: 600085112 
Mateřská škola 
Střekov, Ústí nad 
Labem, Sukova 
1174/1, příspěvková 
organizace 
IČ: 70225974 

Kuchyňské vybavení 130,00 ?  
 

Oprava suterénu po povodních  400,00 ?  
 

Rekonstrukce dětského hřiště 60,00 ?  
 

RED_IZO: 600085309 
Mateřská škola 
Vyhlídka, Ústí nad 
Labem, Rozcestí 
786/2, příspěvková 
organizace 
IČ: 70225931 

Tepelná izolace střechy 1 000,00 ?  
 

Zateplení obvodového pláště včetně 
fasády 

2 000,00 ?  
 

Obnova kuchyňského vybavení 50,00 ?  
 

RED_IZO: 600085261 
Mateřská škola 
Stříbrníky, Ústí nad 
Labem, Stříbrnická 

Obnova kuchyňského vybavení vč, 
zázemí 

300,00 ?  
 

Zateplení obvodového pláště včetně 
fasády 

6 700,00 ?  
 

Výměna dveří 200,00 ?   



 

13 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

3032/6, příspěvková 
organizace 
IČ: 70225958 

Zavedení internetu + nákup IT 
techniky 

300,00 ?  
 

Oprava oplocení 
1 500,00 2016  

 

Mateřská škola U 
plavecké haly, Ústí 
nad Labem, Na 
Spálence 1022/27, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70225893 
RED_IZO: 600085171 
 

Mlhoviště na zahradu 50,00 ?   

Zateplení budovy 2 000,00 ?   

Zastřešení pískoviště 50,00 ?   

Kuchyňské vybavení 330,00 ?   

Kamerový systém 80,00 ?   

Oprava oplocení 100,00 ?   

Celková rekonstrukce suterénu za 
účelem navýšení kapacity 

 ?  
 

Obnova vnitřního vybavení 50,00 ?   

RED_IZO: 600085449 
Mateřská škola 
Zvoneček, Ústí nad 
Labem, Školní 
623/17, příspěvková 
organizace 
IČ:  44555261 

Kuchyňské vybavení 80,00 ?   

Markýza pro zastřešení terasy a 
demolice současného zastřešení 
terasy 

80,00 ?  
 

Multifunkční plocha (dopravní hřiště + 
mlhoviště) 

562,00 ?  
 

Mlhoviště na zahradu 150,00 ?   

Trampolína 170,00 ?   

Dopravní hřiště 150,00 2017-2018   

Personální podpora žáků do 2 let 400,00 2016-2018   

Oprava chodníků 800,00 ?   

Zakrytí pískoviště 30,00 ?   

RED_IZO: 600085236 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, 5. 
května 53, 

Výměna krytů topných těles 180,00 ?  
 

Výměna podlahových krytin 100,00 ?  
 



 

14 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

příspěvková 
organizace 
IČ: 72745053 
 

Výměna osvětlení 100,00 ?  

 

RED_IZO: 600085236 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Emy 
Destinové 2027/11, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72744812 
 

Oprava hřiště 50,00 ?  

 

RED_IZO: 600085201 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Karla IV. 
1241/41, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72744898 
 

Oprava sociálních zařízení 50,00 ?  

 

RED_IZO: 600085147 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, 
Marxova 219/28, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72744570 
 

Kamerový systém 150,00 ?  

 

RED_IZO: 600085210 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, 

Zateplení budovy + izolace střechy 2 500,00 ?  
 



 

15 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

Škroupova 307/7, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72744731 
 

RED_IZO: 691006121 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, V Zeleni 
530/4, příspěvková 
organizace 
IČ: 71294945 
 

    

 

RED_IZO: 600085180 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Větrná 
2799/1, příspěvková 
organizace 
IČ: 70225991 
 

Zateplení obvodového pláště včetně 
fasády 

5 000,00 ?  
 

Obnova kuchyňského vybavení 50,00 ?   

Oprava chodníků 60,00 ?   

Oprava osvětlení 300,00 ?   

Obnova vybavení 50,00 ?   

Oprava vstupních branek 80,00 ?   

RED_IZO: 600085244 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Vinařská 
737/10, příspěvková 
organizace 
IČ: 72744979 
 

Výměna podlahových krytin 350,00 ?  
 

Vybudování chodníků 100,00 ?  
 

Výměna oken 1 200,00 ?  
 

RED_IZO: 600085252 
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, 
Vojanova 594/34, 

Oplocení 500,00 ?  

 



 

16 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze 
zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou 
lokalitou. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

příspěvková 
organizace 
IČ: 70225966 
 



 

17 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

 
 


